IBAMA - SUPERINTENDENCIA DO AMAZONAS/AM.
Contratado: 13.806.546/0001-86 - SIMONETO MULTI SERVICOS DE CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA. Objeto: Acrescentar 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado
do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 21.383,58
(vinte e um mil trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos). Vigência:
26/10/2022 a 31/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 85.534,31. Data de
Assinatura: 25/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/10/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 193100

Número do Contrato:

[...]

IBAMA - SUPERINTENDENCIA DO AMAZONAS/AM.
Contratado: 13.806.546/0001-86 - SIMONETO MULTI SERVICOS DE CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA. Objeto: Acrescentar 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado
do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 21.383,58
(vinte e um mil trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos). Vigência:
26/10/2022 a 31/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 85.534,31. Data de
Assinatura: 25/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/10/2022).

SUPERINTENDÊNCIA NO DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE COMPROMISSO

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE CONVERSÃO DE MULTA NA MODALIDADE DE

[...]

serviços de preservação, conservação da natureza, melhoria e recuperação da qualidade do
meio ambiente realizada por meios próprios, provendo lista de necessidades dos Centros de
Triagem de Animais Silvestres do Ibama, localizado no DISTRITO FEDERAL; VALO R
CONSOLIDADO CONVERTIDO: R$ 68.250,00 (sessenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais),
de acordo com os termos do art. 143, § 2°, inciso I, do Decreto n° 6.514/08, alterado pelo
Decreto n° 9.760/19. PRAZO: 13/03/2024; TCCM nº 13669305/2022-DF/NUCAM-
ECAC/DCam/CCA/Cenpsa Brasília/DF; DATA DAS ASSINATURAS: 26 de agosto de 2022.

[...]

serviços de preservação, conservação da natureza, melhoria e recuperação da qualidade do
meio ambiente realizada por meios próprios, provendo lista de necessidades do Centro de
Triagem de Animais Silvestres do Ibama, localizado no Estado de Goiás; VALOR
CONSOLIDADO CONVERTIDO: R$4.796,57 (quatro mil setecentos e noventa e seis reais e
cinquenta e sete centavos), de acordo com os termos do art. 143, § 2°, inciso I, do Decreto
n° 6.514/08, alterado pelo Decreto n° 9.760/19. PRAZO: 90 dias; PLANO DE TRABA L H O :
Anexo ao TCCM nº 13952667/2022-SUPES-GO; DATA DAS ASSINATURAS: